Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA N.° 0258/2024.

A  PREFEITA  D0  Mlj'NICÍPIO  DE  BREJÃ0,  Estado  de  Pemambuco,  no  uso  das
atribuições que o cargo  lhe confere e de acordo com  o disposto Tio art.  65,  incisos VI, da  l,ei
Orgânica Municipal,

CON'SIDERAND0 as atribuições conferidas pelo Art  65, inciso IX, da Lei Orgâmca
Municipal, para prover os cargos, funções e empregos do Poder Executivo, na foma da l.,ei,

CONSIDERAND0 o disposto no art.  11  da Lei  n°  806 de 04 de novembro de 2011,

RESOLVE:

Art.1" -Revogai. a gratificação de serviços complementar concedido o (a) Senhor

(a) Poliam dos Santos Ai.aújo, portador da cédula de identidade n° 7144309 SDS-PE e CPF
n°  052.062 774-10, a partir desta data

Art.  2" -Esta portaria entra em vigor na data de sua publi.cação

Registre-se e Publique-se

Palácio `losé Custódio das Neves, em 01  de abril  de 2024.

Elisabeth Barros de Santana
Prefeita  Mumcipal.

Emcbpe:hoB?aà'er;e:\6!:4S4a.n`t2"

Tel,/Fax  `  (87)  3789-1210  /  3789-1251   |  p[ç;íç!|±±[.a@breiao,oe|gQLVLjÉ±  |  }4QAC!+/.bfeiao,Oe qg!4J2[

é'jêÉ©